DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGO DIGITAL COLETA
MATEMÁTICA COMO RECURSO DIDÁTICO NO ENSINO E APRENDIZAGEM DA
MATEMÁTICA DOS ANOS INICIAIS de autoria de SINTIA DANIELY ALVES DE MELO, foi
publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87375

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87375